慈濟大學招生委員會公告

慈大招字第 1070302 號

主旨：公布本校 107 學年度研究所碩博士班、博士學位學程暨碩士在職專班招生錄取

暨備取榜單。

說明：

一、正備取生順序依名次排定。榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、如未於報到通知單規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消

其錄取資格，並以所列備取生遞補名額。

三、各分組錄取名單如下列：

醫學科學研究所博士班-基礎醫學組

准考證號 姓名 錄取否

411100002 簡嘉瑩 正取生第 1 名

411100001 吳亭樺 正取生第 2 名

411100004 林詩容 正取生第 3 名

醫學科學研究所博士班-臨床醫學組

准考證號 姓名 錄取否

411200001 王顥瑾 正取生第 1 名

411200002 陳彥志 正取生第 2 名

醫學科學研究所博士班-健康科學組

准考證號 姓名 錄取否

411300002 高聖倫 正取生第 1 名

411300001 陳淑雅 正取生第 2 名

411300007 冉毅浚 正取生第 3 名

411300003 王秀美 正取生第 4 名

411300005 吳榮倫 正取生第 5 名

411300006 刁尹妤 正取生第 6 名

411300004 林柔伊 正取生第 7 名

411300008 陳雯玲 正取生第 8 名

醫學系藥理暨毒理學博士班

准考證號 姓名 錄取否

41300001 陳瑞萼 正取生第 1 名

【碩士班】

醫學系微生物及免疫學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

11100001 林育丞 正取生第 1 名

醫學系生理醫學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

12100002 柳宇晉 正取生第 1 名

12100001 鄭丞鈞 正取生第 2 名

醫學系生物化學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

13100003 邱偉康 正取生第 1 名

13100002 陳冠穎 正取生第 2 名

13100001 夏崇瑜 正取生第 3 名

醫學系藥理暨毒理學碩士班

准考證號 姓名 取否

141100001 洪子軒 正取生第 1 名

141100002 戴妙華 正取生第 2 名

醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班

准考證號 姓名 錄取否

15100004 楊晴媛 正取生第 1 名

15100002 曹禮醫 正取生第 2 名

15100006 張思敏 正取生第 3 名

15100007 蘇芳如 正取生第 4 名

15100003 劉祐庭 備取生第 1 名

15100008 温雅琳 備取生第 2 名

15100005 尤柏人 備取生第 3 名

15100001 葉仲鏮 備取生第 4 名

物理治療學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

16100003 蕭永政 正取生第 1 名

16100001 陳俊全 正取生第 2 名

公共衛生學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

18100008 顧芳萍 正取生第 1 名

18100004 鄧光宏 正取生第 2 名

18100006 賴盈瑜 正取生第 3 名

18100007 朱琇慈 正取生第 3 名

18100002 廖襄毓 正取生第 5 名

18100003 謝嘉珊 正取生第 6 名

18100005 陳煜凱 正取生第 7 名

醫學資訊學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

17100007 張宏瑋 正取生第 1 名

17100002 楊婷安 正取生第 2 名

17100003 張哲源 正取生第 3 名

17100010 孔廷舜 正取生第 4 名

17100008 吳雨蓁 正取生第 5 名

17100011 李明修 正取生第 5 名

17100012 潘雅慧 備取生第 1 名

17100005 黃榆玹 備取生第 2 名

17100006 林怡均 備取生第 3 名

護理學系碩士班(專科護理師組)

准考證號 姓名 錄取否

191200002 簡敏如 正取生第 1 名

191200003 吳雅慧 正取生第 2 名

191200006 陳弘五 正取生第 3 名

191200005 洪萬康 備取生第 1 名

191200004 林靖芝 備取生第 2 名

191200001 李雯婷 備取生第 3 名

護理學系碩士班(臨床護理組)

191100002 余佳倫 正取生第 1 名

正取生第 2 名
正取生第 3 名

191100006 楊立君 正取生第 2 名

191100005 趙紀硯 正取生第 3 名

191100007 張艾菲 正取生第 4 名

191100010 梁孟婷 備取生第 1 名

191100004 范君嘉 備取生第 2 名

191100009 察芳瑜 備取生第 3 名

191100008 林采蓁 備取生第 4 名

生命科學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

21100001 曾于倢 正取生第 1 名

分子生物暨人類遺傳學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

22100002 邱偉康 正取生第 1 名

22100001 曾于倢 正取生第 2 名

教育研究所碩士班 (一般教育組)

准考證號 姓名 錄取否

311100004
311100006
311100003

311100001
311100005

黃釋玉 正取生第 1 名
正取生第 2 名
正取生第 3 名

正取生第 4 名

311100006

黃子榕 正取生第 2 名

 311100003

胡鳳祝 正取生第 3 名
 311100001

王芷嫙 正取生第 4 名

311100005 林瑛才 正取生第 5 名

傳播學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

32100002 白一嶸 正取生第 1 名

32100003 劉政曄 正取生第 2 名

32100004 劉倩聿 正取生第 3 名

社會工作學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

41100003 林瑞芸 正取生第 1 名

41100004 楊郁萱 正取生第 2 名

41100002 陳珮琪 正取生第 3 名

41100006 謝婉如 正取生第 4 名

41100001 陳宜萱 正取生第 5 名

41100005 姬望·拉谷 正取生第 6 名

宗教與人文研究所碩士班

准考證號 姓名 錄取否

42100001 陳芷蘋 正取生第 1 名

42100002 陳素蘭 正取生第 2 名

人類發展與心理學系碩士班應用人類學組

准考證號 姓名 錄取否

43100001 林慧萱 正取生第 1 名

人類發展與心理學系碩士班臨床心理學組

准考證號 姓名 錄取否

43200006 楊朝鈞 正取生第 1 名

43200005 俞楚鈴 正取生第 2 名

43200008 徐崇馨 正取生第 3 名

43200009 吳雅琪 正取生第 4 名

43200002 鄭順仁 備取生第 1 名

43200011 楊昀潔 備取生第 2 名

43200003 陳冠廷 備取生第 3 名

43200001 春明汗

陳捷慧
備取生第 4 名

43200013

43200007

陳捷慧 備取生第 5 名

43200007 崔嘉哲 備取生第 6 名

東方語文學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

44100001 黃愛珍 正取生第 1 名

【碩士在職專班】

教育研究所碩士在職專班(一般教育組)

准考證號 姓名 取否

511100007 林芳瑜 正取生第 1 名

511100009 任逸之 正取生第 2 名

511100006 林葦菁 正取生第 3 名

511100008 李佳蓉 正取生第 4 名

511100010 陳慧萍 正取生第 5 名

511100003 郭蔚政 正取生第 6 名

511100001 胡鳳祝 正取生第 7 名

511100005 羅健綱 正取生第 8 名

511100004 李立青 正取生第 9 名

511100002 林郁雯 正取生第 10名

教育研究所碩士在職專班(運動與健康管理組)

准考證號 姓名 錄取否

511200007 陳在聖 正取生第 1 名

511200009 張雅筑 正取生第 2 名

511200008 楊永成 正取生第 3 名

511200006 湯莉莉 正取生第 4 名

511200005 李沛晴 正取生第 5 名

511200004 沈瑤佩 備取生第 1 名

511200002 黃翊禎 備取生第 2 名

511200001 黃珮瑜 備取生第 3 名

主任委員 王 本 榮

 中華民國107年03月16日